
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

1. l. Objednatel:

l .2. Dodavatel:

Základní Škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89
Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn
Telefon: 379 422 310
E-mail: ekonomka@zs-oshtyn.cz
IČ: 70842779
DIČ: neplátce DPH

Komerční banka Domažlice
Bankovní spojení:
zastoupená: Mgr. Janou Mazancovou, ředitelkou

MP technik spol. s.r.o.
Francouzská 149, 345 62 Holýšov
IČO : 0530889
DIČ:
ČSOB Plzeň

Bankovní spojení:
zastoupený jednatelem Martinem Polákem
tel.: 739187307

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele:

2.1.1. zajistit technický dozor stavebníka pro akci "Stavební úpravy objektů č. p. 7, č. p. 89 v Horšovském Týně a
č. p. 287 v Poběžovicích

2.2. Objednatel se zavazuje, že dokončený projekt převezme a zaplatí za jeho zhotovení a další výkony dohodnutou
cenu a poskytne zhotoviteli ujednané spolupůsobení.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel zajistí projektovou dokumentaci dle ČI. 2.1.1.

· zajistí technický dozor investora (v průběhu realizace VC. kolaudace - předpoklad 365 kalendářních dnů)

Dodržení termínu je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele, ujednaného v této smlouvě.
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti
dodat předmět smlouvy v ujednaném termínu.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena za předmět smlouvy dle ČI. 2.1.1. se sjednává dohodou jako cena smluvní.

· Technický dozor (12 měsíců) 580.800,00 Kč

(slovy: pětsetosmdesáttisícosmsetkorunčeských) včetně DPH

l



Dodavatel bude účtovat:

4.1.1. Měsíční fakturace 1/12

4.2. Měsíční fakturace bude hrazena bankovním převodem.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení termínu dle ČI. 3. 1. zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu
ve výši 200,00 KČ lslovy: dvěstěkorunčeskýchl bez DPH za každý i jeden započatý den prodlení, max. však
5.000,00 KČ lslovy: pěttisíckorunčeskýchl bez DPH.

4.4. Objednatel se zavazuje k řádnému placení a k úhradě faktur se splatností do 30 dnů ode dne doručení
objednateli. V případě pozdního placení se objednatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši
200,00 KČ /slovy:dvěstěkorunčeských/ bez DPH za každý i jeden započatý den prodlení, max. však 5.000,00
KČ lslovy: pěttisíckorunčeskýchl bez DPH.

5. SOUČINNOST A POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1. Objednatel umožní dodavateli přístup do všech prostorů stavby v souvislosti s předmětem smlouvy.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, dohodly, že
porušení jakýchkoli povinností jedné ze smluvních stran stanovených v této smlouvě, je porušením
podstatným a zakládá právo druhé smluvní strany od smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od
počátku s tím, že účastníku zůstává zachováno právo na zaplacení smluvní pokuty, na níž mu vznikl nárok
podle této smlouvy do dne odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost uhradit
druhé smluvní straně veškerou škodu, která jí vznikla v souvislosti s porušením povinnosti povinné strany.

6.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků, které podléhají souhlasu
obou smluvních stran.

6.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každé smluvní straně
přísluší jedno vyhotovení.

6.4. Smlouva obsahuje dvě číslované strany textu.

V Horšovském Týně dne 14. l. 2021

..
O jednatel:
Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89
Mgr. Jana Mazancová
ředitelka

Martin Polák
jednatel

2


